civis et mercator florentinus Ko: cu: sequens prò domino Johanne eius fratre Pro

quo ac vice et nomine dni Johannotii de Binis eorum fratris germani licet absentis

locavit honorabili viro dno Alamanno de Alamannis Givi et Mercatori fiorentino

presenti Ad vitam Ipsius dni Alamanni ac Durante eius vita tantum et duntaxat et

non ultra, Idest unam dicti Johannotii de Binis vineam vineatam et arbustatam

septem petiarum vel circa cum vascha vaschali, tino domo et nonnuUis massaritiis

prò usu domus et vince Antiqualiis aedificiis omnibus et singulis sitam intra

raoenia Urbis ac Kegione Trivii et prope portam Salariam in loco nuncu-

pato S al US t io cui ab uno herent et sunt res et bona heredum quondam Seba-

stiani Thuscanella, ab alio lateribus bona heredum quondam Sebastiani Thuscanella,

ab alio lateribus bona diii Sigismundi del sordo. Ante est via publica vel si qui

cura responsionibus annuis infrascriptis videlicet ad respondendum Annuatim fratribus

et conventui Ecclesie Sanctorum apostolorum urbis Barilia sex vini, et duas quartas

uvarum et Ecclesie Sancti Blasii in monte cytoro alia sei barilia vini. Et

voluerunt quod quicquid in effodiendo seu scassando dictam vineam, Ipse dìius Ala-

mannus reperiret sub terras videlicet lapides statuas thesauros, più m bum
et alia quecunque sit omnino liberum dicti d. Alamanni et de illis ad orane

eius beneplacitura libere disponere valeat etc. etc.

« Actura Kome in Dorao dicti dni Petri Regionis Pontis " (Net. Mancini,

prot. 1012 A. S.).

Questo palazzo Bini era dei più notevoli in Banchi. Se ne parla nel prot. 1012

del not. Mancini a e. 346, in un atto dell' anno 1525 col quale Gabriele del

qd. Ditaiuti Aldobrandis del r. Regola vende ai raagnifici fratelli Bini una casetta

in r. Ponte presso la via de Banchi e la chiesa di s. Orsola di rimpetto al palazzo

de' Bini. Nel quale palazzo si trattavano affari d' interesse europeo, contandosi fra i

clienti e debitori del Banco il re Cristianissimo (Not. Apocello, prot. 421, e. 266 A. S.)

e altri sovrani.
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La vigna degli Orti Sallustiani deve essere restata in possesso dell'Alamanni

per quasi mezzo secolo. Egli trafficava ancora nel 1553 col cardinale Tiberio Crispo

(Not. Reydetto, prot. 6161 e 41 A. S.) e s' indusse a fai- testamento soltanto nel 1560.

(Id. prot. 6183, e. 347).

1526, 3 marzo, ARCVS TRAIANI? Avendo i maestri delle strade danneggiato

r arco di Traiano, nella r. dei Monti, la questione è portata davanti al Consiglio del